Администрация Дячкинского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области

Постановление

«  16 »  августа  2013 года                                                            №  51

сл.Дячкино

« Об утверждении отчета Об исполнении бюджета Дячкинского

сельского поселения за 2 квартал 2013 года»

  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 53 Областного закона от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области»

Постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дячкинского сельского поселения за 2 квартал 2013 года по доходам в сумме 2582,0 тыс. рублей, по расходам в  сумме 2730,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 148,9 тыс. рублей, согласно Приложения 1.

2.  Утвердить численность муниципальных служащих Дячкинского сельского поселения за 1 квартал 2013 год согласно приложения 2 к настоящему Решению:

3.  Утвердить  расходы на содержание муниципальных служащих за 2 квартал 2013 года согласно приложению 3 к настоящему Решению:

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в «Информационном вестнике  Дячкинского сельского» поселения и на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.

Глава Дячкинского                                                          В.Ю. Пруцаков

сельского поселения